A Sua Senhoria a Senhora Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte-
MG
Av. dos Andradas, 3.100 - Santa Efigênia - Belo Horizonte - MG
CEP: 30260-900

Assunto: CE GIGOV/BH 1277/2021-COMUNICAÇÃO AO LEGISLATIVO
MUNICIPAL - CT 0603627-41-FINISA-PM BELO HORIZONTE-MG - 1º
Desembolso-Final - 05.09.2022-ATENÇÃO
Ref.: CT 0603627-41-FINISA-PM BELO HORIZONTE-MG

Exma. Sra. Presidente da Câmara de Belo Horizonte-MG,

Atendendo ao disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997,
notificamos V. Ex.ª para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de
recursos financeiros em 05/09/2022, no valor de R$ 50.000.000,00 (cinquenta
milhões de reais) destinados a esse Município, referentes à parcela do Contrato
de Financiamento nº 0603627-41, assinado em 28/06/2022, no âmbito do
Programa FINISA.

Para outras informações, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

Celita Fernandes
Gerente de Filial
GIGOV - Gerência Executiva de Governo - Belo Horizonte
Caixa Econômica Federal

Marcelo Martins Pereira
Superintendente
Superintendência Governo BH Leste
Caixa Econômica Federal